
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

未分類

DQ

No.
1
7

88
9

11
15
19
29

48

姓(L)
舟橋　 弘典

児玉　 優太

平野　 余快

久富　 圭

森川　 貴光

川瀬　 友和

鈴木　 貴大

谷田　 幸史

青木　 美樹

Club
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with KKR
T.HIRANO
T.HIRANO
Club Labo
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with KKR
T.Global
HIGUCHI RT
JURAN Racing with Global

Team マルシ ン

Make
Birel
KOSMIC
TONYKART
KOSMIC

TONYKART
SPIRIT
TONYKART

Birel

BestLap
49.706
49.803
49.841
49.900
49.949
49.958
49.963
50.416

49.778

差

0.097
0.135
0.194
0.243
0.252
0.257
0.710

In Lap
4
5
5
5
4
2
5
4

5

Total Time
4:55.807
4:55.738
5:12.528
5:12.177
4:05.216
5:48.230
5:12.944
5:46.232

5:46.484

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/10/13 10:20:52

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

5 ＳＳク ラ ス

ＳＳ　 タ イ ムト ラ イ ア ル

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:08:14

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 10:07

PENALTY:　№　【ヒート失格】
2013年 フェスティカサーキット瑞浪特別規則書 第51条　（最低重量違反）

※

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

9
15
1

11
7

48
88
19
29

姓(L)

久富　 圭

川瀬　 友和

舟橋　 弘典

森川　 貴光

児玉　 優太

青木　 美樹

平野　 余快

鈴木　 貴大

谷田　 幸史

Club

Club Labo
T.Global
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with K
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with K
T.HIRANO
Team マルシ ン

T.HIRANO
HIGUCHI RT
JURAN Racing with Global

Make

KOSMIC
TONYKART
Birel

KOSMIC
Birel
TONYKART
SPIRIT
TONYKART

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10

差

0.918
1.013
1.605
1.662
3.414
3.792
5.081
5.157

BestLap

49.934
49.841
49.942
49.707
49.923
49.896
49.948
50.019
50.015

Total Time

8:24.789
8:25.707
8:25.802
8:26.394
8:26.451
8:28.203
8:28.581
8:29.870
8:29.946

周回数の多い順

2位と の差

0.918
平均時速

83.940
ベ ス ト ラ ッ プ

49.707
ベ ス ト 平均時速

85.244
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

11 - 森川　 貴 光 ヒ ラ イ プ ロ ジ

作成日：  2013/10/13 11:48:57

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

5 ＳＳク ラ ス

ＳＳ　 予選ヒ ート

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:32:55

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 11:30

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※1

※2

※2　PENALTY:　№29　【厳重注意】
2013年 フェスティカサーキット瑞浪特別規則書 第43条　（プッシング/危険行為）

※1　PENALTY:　№88　【厳重注意】
2013年 フェスティカサーキット瑞浪特別規則書 第30条　（進路妨害）



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

15
9
1
7

88
11
48
29
19

姓(L)

川瀬　 友和

久富　 圭

舟橋　 弘典

児玉　 優太

平野　 余快

森川　 貴光

青木　 美樹

谷田　 幸史

鈴木　 貴大

Club

T.Global
Club Labo
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with K
T.HIRANO
T.HIRANO
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with K
Team マルシ ン

JURAN Racing with Global
HIGUCHI RT

Make

TONYKART
KOSMIC
Birel
KOSMIC
TONYKART

Birel
TONYKART
SPIRIT

Laps

14
14
14
14
14
14
14
14
14

差

0.288
0.561
0.634
1.630
1.730
2.895
3.332
3.650

BestLap

49.785
49.925
49.701
49.822
49.945
49.722
49.940
49.967
49.999

Total Time

11:43.789
11:44.077
11:44.350
11:44.423
11:45.419
11:45.519
11:46.684
11:47.121
11:47.439

周回数の多い順

2位と の差

0.288
平均時速

84.288
ベ ス ト ラ ッ プ

49.701
ベ ス ト 平均時速

85.254
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

1 - 舟橋　 弘典 ヒ ラ イ プ ロ ジ

作成日：  2013/10/13 14:33:16

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

5 ＳＳク ラ ス

ＳＳ　 決勝ヒ ート

レ ース  (14 周回数) 開始時間  14:21:01

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 14:05

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


